
 

 

 

FAHRPLAN LINIE 6  

Linie 6 Pattern-Mersch-Lich-Steinstraß-Jülich  
Jülich, Pattern Sevenicher Weg 07:26 

Jülich, Pattern Moesgesweg 07:27 

Jülich, Pattern Kreuzstraße 07:28 

Jülich, Mersch Patterner Gasse 07:29 

Jülich, Mersch Schule 07:31 

Jülich, Mersch Bothenhof 07:32 

Jülich, Mersch Müntzer Straße 07:33 

Jülich, Matthiasplatz 07:40 

Jülich, Bertastraße 07:43 

Jülich, Krankenhaus 07:45 

Jülich, Promenadenschule 07:50 

Jülich, GGS Nord 07:57 

Jülich, KGS 08:00 

Jülich, Promenadenschule 11:45 12:45 13:33 

Jülich, GGS Nord 11:50 12:50 13:38 

Jülich, KGS 11:52 12:52 13:40 

Jülich, Schneiderstraße 11:56 12:56 13:44 

Jülich, Krankenhaus 12:00 13:00 13:48 

Jülich, Bertastraße 12:02 13:02 13:50 

Jülich, Ginsterweg 12:04 13:04 13:52 

Jülich, Matthiasplatz 12:06 13:06 13:54 

Jülich, Mersch Schule 12:14 13:14 14:02 

Jülich, Mersch Bothenhof 12:15 13:15 14:03 

Jülich, Mersch Müntzer Straße 12:16 13:16 14:04 

Jülich, Mersch Patterner Gasse 12:17 13:17 14:05 

Jülich, Pattern Kreuzstraße 12:19 13:19 14:07 

Jülich, Pattern Moesgesweg 12:20 13:20 14:08 

Jülich, Pattern Sevenicher Weg 12:21 13:21 14:09 

 
 

Linie 6 Jülich-Lich-Steinstraß-Mersch-Pattern 


